ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 18.02.2016 г. №

257 «О комиссии по соблюдению

требований депутатской этики

председателем Собрания депутатов

Аксайского городского поселения,

депутатом Собрания депутатов

Аксайского городского поселения и

урегулированию конфликта интересов»

Принято Собранием депутатов                         «___»_______ 2024 года

В целях приведения в соответствие действующему законодательству,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения,-

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Аксайского городского

поселения от 18.02.2016 г. № 257 «О комиссии по соблюдению требований

депутатской этики председателем Собрания депутатов Аксайского городского

поселения, депутатом Собрания депутатов Аксайского городского поселения и

урегулированию конфликта интересов»:

1.1. изложить приложение № 1 к решению в новой редакции согласно

приложения к настоящему решению.

1.2. абзац 2 статьи 14 приложения № 2 к решению изложить в следующей

редакции:

«Комиссия рассматривает уведомление в срок, не превышающий 15 рабочих

дней после дня регистрации уведомления.».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно

действующую комиссию по нормативной деятельности, местному самоуправлению,

информационной политике, связям с политическими партиями, общественными

объединениями, казачеством и правопорядку, по мандатным вопросам и депутатской

этике (Никулин А.И.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Аксайского городского поселения                                                А.Ю. Щербаков

г. Аксай

от «__»_______2024 г.

№ ___

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Аксайское городское поселение

от «___»_________ 2024 г. № ___

Состав комиссии

по соблюдению требований депутатской этики председателем Собрания

депутатов Аксайского городского поселения, депутатом Собрания депутатов

Аксайского городского поселения и урегулированию конфликта интересов

председатель комиссии

Никулин А.И.  - Депутат Собрания депутатов Аксайского

городского поселения

заместитель председателя комиссии

Борзяк Ю.О.  - Депутат Собрания депутатов Аксайского

городского поселения

секретарь комиссии

Бондарь С.П.  - Начальник общего отдела Администрации

Аксайского городского поселения

члены комиссии

Бобков Д.А.

(по согласованию)

- Заместитель Главы Администрации Аксайского

городского поселения по социальным вопросам

Пашкевич А.И.  Депутат Собрания депутатов Аксайского

городского поселения

Ефремов А.Г. - Депутат Собрания депутатов Аксайского

городского поселения

Флюта Л.Н.  - Депутат Собрания депутатов Аксайского

городского поселения

Председатель Собрания депутатов –

глава Аксайского городского поселения                                                А.Ю. Щербаков